Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Прокопьевская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Прокопьевская СОШ»)
ПРИКАЗ

с совершенствования воспитательной работы в школе и создания на базе
«Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
приказываю:

•

Ввести дополнительно в штатное расписание МБОУ «Прокопьевская с 02 сентября 2019 года:
1. 0,5 ставки заместителя директора по воспитательной работе;
2. 0,25 ставки педагога дополнительного образования.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

09.2019 г. № 107/1-К
Верх-Егос

расписание на 2019-2020 учебный год

Р
Прокопьевская СОШ» И.И.Волохова

		2021-07-01T21:18:09+0700
	МБОУ "Прокопьевская СОШ"